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- TDP 190W

EPYC 7343 3.2GHz 1P16C CPU P38672-B21 #0D1 409,000 M - Medium Storage #H (SSD x 8 &) FEHH—
- TDP 240W

EPYC 73F3 3.5GHz 1P16C CPU P38702-B21 #0D1 1,260,000 M - Medium Storage # R (SSDx8 &) [ZFkHH— b

2437 JatkyH—

EPYC 7443P 2.85GHz 1P24C CPU P38714-B21 #0D1 356,000 M - TDP 200W

EPYC 7413 2.65GHz 1P24C CPU P38675-B21 #0D1 565,000 M | - TDP 180W

EPYC 74F3 3.2GHz 1P24C CPU P38705-B21 #0D1 1,080,000 A - TDP 240W

3237 7Aatyy—

EPYC 7543P 2.8GHz 1P32C CPU P38717-B21 #0D1 846,000 A * TDP 225W

EPYC 7513 2.6GHz 1P32C CPU P38684-B21 #0D1 950,000 A/ | - TDP 200W

EPYC 75F3 2.95GHz 1P32C CPU P38708-B21 #0D1 1,753,000 M )’R]E’/Z(ng_v VR TFY Xy RABRE

6437 FAtyH—+

EPYC 7713P 2.0GHz 1P64C CPU P38720-B21 #0D1 1,711,000 H | - TDP 225W

EPYC 7763 2.45GHz 1P64C CPU P38696-B21 #0D1 2,597,000 M : TDP 280w

TNAIRTA—=IVR T72 Ty IHRBE

* 1 : VMware vSphere @ Perpetual 54 2 RBRDIFTE, 2P 7D FA 2V ANBETT,

N NITF—I VR E—F VY (WH7E)

DL325 Genl0 Plusv2 /\{ /X7 #+#—<Y YR E—+I 29 FIO
P41197-B21 11,000 F (#:#kifis)

*NANTHF—IVRE—FI VY xL{EM

@ HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ +—) TI&,
FREOETOTOLYY—ITNANRTH—T U RE— I UIMN
WETY, (OCAMBRMERY—IL) I2&Y BEIETL)
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y

L X4 {FE DIMM (RDIMM).
1.2V EifE. DDR4, 3200MT/s A E1)

Load Reduced DIMM (LRDIMM).
1.2V Ei¥E. DDR4, 3200MT/s A &)

16GB 1Rx4 PC4-3200AA-R Smart *E€') Fv +
P07640-B21 #0D1 85,000 F (Biikifiig)

128GB 4Rx4 PC4-3200AA-L Smart A E!) Fv k
P07652-B21 #0D1 1,100,000 F (Biikifiig)

*UFILS U LR A {HE DIMM (RDIMM) * 27w ES % Load Reduced DIMM (LRDIMM)

* {f10) LRDIMM * E ) &BFEARTA]

32GB 2Rx4 PC4-3200AA-R Smart * €!) Fv k
P07646-B21 #0D1 185,000 1 (Biikifit&)

EFAEY v FDBREAE

xTaATFITUY LPR4E{HE DIMM (RDIMM) AE1) | PO7640-B21 | P07646-B21 | P07650-B21 | P07652-B21
nE Fv b | 16GB1Rx4 | 32GB 2Rx4 | 64GB 2Rx4 | 128GB 4Rx4
DRAM 8Gb 8Gb 16Gb 16Gb
&R RDIMM RDIMM RDIMM LRDIMM
64GB 2Rx4 PC4-3200AA-R Smart A €1) Fv k P07640-B21 11%()35 O (@) x x
P07650-B21 #0D1 5
07650 0 395,000 M (Biskifiis) PO7646-B21 32?:;(5 o o % %
*Ta1TISY LPRAFE DIMM (RDIMM) 64GB
*50) RDIMM * E 1) & BFERA PO7650-B21| Hpy4 x x o x
128GB
P07652-B21| ;o X x x o
HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 DR ATEEA £ D/88 —>
16GB RDIMM 32GB RDIMM 64GB RDIMM 128GB LRDIMM asAEy
P07640-B21 P07646-B21 P07650-B21 P07652-B21 =
41 x4 256 GB
530 x4 512 GB
x8 1 256 GB
f%*; X8 1 512 GB
x8 & 1024 GB
x8 % x4 18 256 GB
12 # x4 ¥ X8 320 GB
e x12 & 384 GB
x12 8 768 GB
x12 #& 1536 GB
x16 1% 256 GB
x12 & x4 ¥ 320 GB
X8 X8 384 GB
16
e x4 ¥ X12 & 448 GB
x16 512 GB
x16 #& 1024 GB
x16 #& 2048 GB

@ HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ —3) IZI&. BETAEY XEFELFEEA.

@ HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (v —%) Tld, LEOAEY Fv bE 1 BFHI-Y 4 HEM (4. 88K, 124, 16 K) TOBRRIWE,
BKR 16 METOERNAEETT, £z, GFFAEUEEM 256GB LLELETT,

& _LE2D HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 DEATREA BV D/ —V 2SR LTS,

@®HPE SimpliVity 325 Gen10 Tld. 7Oty H—HzY 8F ¥ RILDAE!) FrRrILEFLET,

SLEDAEY FYMIIKODIMM AT 3 >TE,
BAEY FrRLIZE, LPREFE DIMM (RDIMM). Load Reduced DIMM (LRDIMM)% 2 METERETEE T, (AERKA 16 1)
A4 ADELZAEY Fv MIEEAEETT A, 64GB RDIMM & {80 RDIMM (16GB. 32GB RDIM) [LBETEEH A,
F7=. RDIMM & LRDIMM &L AT LN TRETCEEHA.

@®LRDIMM #R TIEXH K 2TB. RDIMM #H TIZRK 1TB DA E ) ZHERARETT .

OEZDIMM [EAEY FrRILHT-Y 1 BERES & U 2 BIBRE T 3200 MT/s TEIMERIEETT .

OB AEYMREZBDICIE. 2THOTAEYH—FLUAEY FyrRILTDIMM ZHFITHERTHILEHREBLET,

@®HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ v —3) EHEBRDIEE. &/ —F (v—2) TRALAEVMREIZL TS,

QEAZDAEEFITONTIE, Simplivity 325 Genl0 Plus v2 O VR—R Y FMEE X TFLERRESEE S0,

4

10



y

HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2

| AU HY PClISAH—%BMTHILIZKY., PCIROY bEWETHZENTEET,

7742 45—

BEEE JS/<YPCIROY b SAH—

* SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node & + — & [CHZ#EfA#;

* J)LinA RTILL Y R PCl Express Gend x16 (x16 a4 2 —) x1
O—78 77 A JLI/n—7 L% X PCl Express Gen4 x16 (x16 3£ 2 —)x1

thoHY) FA4P—FToay

._

DL325 Gen10 Plus x16 LP PCle R Bw k54 #'—
P17264-B21 #0D1 17,000 F (%itkifitk)

xHUHY PCl T4 H—& LT 1HREBMATEE

x4 T3 viBmickY., PClExpress RAw % 1 XAy FMERATHE
O—78 774 JLI/N—7 L% R PCl Express Gen4 x16 (x16 3 %4 2 —)x1

11
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y

@ HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ —%) IZi&. OS $8MH K54 7 & LT NS204i-p NVMe OS 7— k7734 R E 1= 480GB SSD x 2 &4
FEIRAEETT, SSDx2 BMNHFA(ZIF. Broadcom MR216i-p I FA—5—A, BIELIZ/N—HIL AT 47 RAEHD 2SFF K54 T5r—oD
480GB SSD x2 BIC#EfEShFET,

T—RBEARX L= RS54 T, HoMLHROLNTNS RS/ ITREBRRF—VEYBRLA—F—L TS,
SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node TIXELT®D K54 THR/ 2 —> &89 R—FLET,
Extra Small All Flash Storage ¥R
-1.92TBSSD x4 B  FAUERMEE : 46 TB Tier 1: RAID-1+0 (2+2, 20% partition).
Tier 2: RAID-5  (3+1, 80% partition))
Small All Flash Storage 1#RX
-1.92TBSSDx6 A  AHEHR

el

:7.5TB Tier 1: RAID-1+0 (3+3 20% partition).
Tier 2: RAID-5  (5+1, 80% partition))
Medium All Flash Storage ¥R
-1.92TBSSDx8 B  AHEMEE :10TB Tier 1: RAID-1+0 (4+4 20% partition).
Tier 2: RAID-5  (7+1, 80% partition))
* FEEOBEHEHNBE L (X, RAID OV bE—5—THB SNz RAID R 2 —Lh 5 SimpliVity OmniStack ¥ 7 b = 7 THEI N 2%
Rz —Y— FT—AEEICRYET, SRATLEEEZELSIV I —HPREBICFATELIRNEZ2E. BELEBOEEHRS LU
EREICE-TEAYET, Ff-, AT S OmniStack A= 3 VICHEKFLETOT, F#FMHITHHEE - TUVEL—LRAETHHLEDE
{220, LEROBRER. EBEMETSA43) A L—PD1—R Y—RATRONDERS L VERFREFICE SV -HELLYET,
@®HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ ¥ —%) BBEBROEE. &/ —F (U¥—>) TRIL K4 TERICL TS,
OSSD DFRERALHMIT. 3 FEMFLBRAFREISELLEZOVTIAARNVAELRYETS,
SBEHENDELEZ D, BARD KS A TERIITEE A,

OSfEEAAR FL— TOvy (i47E)

NS204i-p NVMe PCle3 OS T— kT/3/4 R
P12965-B21 #0D1 147,000 F (%:ikifits)

—————gs
irgam

* Boot Controller & L T, NS204i-p £7=l&. MR216i-p DL T hh ZER

* SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node ¥ —<® PCI R B v b 2 [ZHEE#

* PCl Express Gen3 x4 E— R, B—FRI 7 A JLIT LA k
X8 AR B—. N—TLUTR FETHA—

*480GB RINVMe DSM.2SSD 2 %2> rA—5—MI5—1 U J 1Tl
120D NVMe F5 4 TELTHERT S ATy

i

*OS EEEH
* FEAEFEH ) 480GB RI NVMe DS M.2 SSD D& H7R—
* OmniStack 4.1.3 L& THH— NS204i-p NVMe PCle3 OS T— k7734 R
(A=A T 7AIILPCl TS 4y FEER)
Broadcom MegaRAID MR216i-p NVMe/ DL325 Gen10 Plus v2 2SFF DL325 Gen10 Plus v2 2SFF U.3
@ —| sAs 12G Controller for HPE Gen10 Plus NVMe TM PCle Kit — FSATr—S%y b —
P26324-B21 #0D1 203,000 F (%:ikifits) P39171-B21 #0D1 10,000 M (B:ikifis) P38386-B21 #0D1 21,000 M (B:ikiisk)

* Boot Controller & L T. NS204i-p &#71=[&. * MegaRAID MR216i-p 2> fA—5—¢& xRy b TS5 Y% BC2SFF RS54 T7—2
MR216i-p M L F 1uh Z5E R B 2SFF K54 97— (RS54 7 * OS $EtE A K54 J & L T MegaRAID MR216i-p
* 16Gb NVMe / 12Gb SAS / 6Gb SATA A0y k9,10) AT —TIL £ k a2 ba—5—EREEIT, OCAGERIERY —IL)

*thi Tri-Mode 3> bA—5— * MegaRAID MR216i-p 3> hA—5— IT&VBEEEFLEENET,
* PCIl Express Gen4 x8, ZJL/nA k BIREFIZ. OCABRLIERL Y — L) 2k Y

20y bR N—TLVHTR FET2— BEEt EShET,
*x8 SIMSAS a9 2 —x2 .
* SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node OS AR K347

¥ —LMPCI ROy k2 ([2fE#;

HPE SimpliVity 480GB SATA 6G
RI SFF BC Multi Vendor SSD
S1J86A#0D1 97,000 M (%itkifitg)

*OSPEEIA RS A JELT2E0E
* J— A KS4 T & LT, MegaRAID MR216i-p
Oy bA—35—[2&k Y. RAID-1HEREF

ONS204i-p IZTHEEH SN TLVS NVMe M2 SSD (&, HPE B DEMM L H D, 77 —LDITODHRIARVAIILADBALENENSDKREEHLET S
T=hDEFELFHE T 7—L 7 = 7 Digitally Signed Firmware (DS) ZRE L., %2 71 #EENRIESNIZ K54 T TT,
ONVMe M.2 SSD DIZEFIHMIL. 3 EMFLIRAERAEICELZBEOVWT ARV ELRY ET,
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T—AMEERAR FL—2 TAyY (%)

HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2

Smart 7 L 4 P408i-a
SRGenl0 av bA—5—

Smart R kL—2 /Ay T — 12W
782961-B21 #0D1 21,000 FJ (#:#kifitk)

DL325 Genl0 Plus v2 4LFF/8SFF
Smart 7 L4 7—TILFv b+

* SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node ¥ v+ —3/(Z
* Flexible Smart 7 L4 3> bA—5—

* VRT L R—FEIZTF—4—KR— FEXTEH
* 12Gb SAS / 6Gb SATA %}t

* NER x4 Mini SAS A9 2 —x2

* NE HDD / SSD #* 8 & & Tl Ak

¥2GB 75v>a Ny 7y ITRY—FISA4 bFryPa
*Smart R kL— Ny T —HhE

1 EnNE
EnFEJ,

*Smart 7LA PY!)—XarrA—5—
FRARIC/NNY T =N —/N—1BICDE,

* OCABRUERLY —IL) 2L Y BEIETE

*Smart 7 LA P408i-a3 > fA—5—¢&
8SFF K54 J7—2 (K547 1-8)
BEHAT—IILFxy b

* SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node
Ty —UITIZEEH

Ry b TS Y% BC 8SFF

T—4#$EA SSD (7H)
Extra Small All Flash Storage &% (1.92TB SSDx 4 &)

HPE SimpliVity 1.92TB SATA RI BC Multi Vendor SSDx4

SAS/SATA K54 T 77—

xRy FTSTRER—29Y 9T SFF (254 0 F)
SAS / SATA M SSD % #&#{FT&E

* SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ + — <) IS4 2 &

* SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node Tl&. Smart 7 LA
P408i-a SR Genl10 I & b A— 5 —H\EHE

S1J88A #0D1x4 1,432,000 F (358,000 Fix4) (Riikffi4s)

* 1.92TB 6G SATA RI SFF BC SSD x4 &85
(RAID-1+0 and RAID-5)

Small All Flash Storage #&RE (1.92TB SSD X 6 &)

HPE SimpliVity 1.92TB SATA RI BC Multi Vendor SSDx6
S1J88A #0D1x6 2,148,000 [ (358,000 Fix6) (Fiikflit&)

* 1.92TB 6G SATA RI SFF BC SSD X 6 &1&H
(RAID-1+0 and RAID-5)

Medium All Flash Storage #&R% (1.92TB SSDx 8 &)

HPE SimpliVity 1.92TB SATA Rl BC Multi Vendor SSDx8
S1J88A #0D1x8 2,864,000 M (358,000 FIx8) (FiikffitE)

*1.92TB 6G SATARI SFF BC SSD x 8 &4 (RAID-1+0 and RAID-5)

*16 07 7O+ wH—(EPYC 7313P / 7343 / 73F3) &ML, KU HK— b

OminiStack Y7 bz 7DEBE 3B S,

OT—REEHAXL—Y JOYIDBEESSDEH) ISIEL T, EHEAAD OmniStack V7 k917 SAEVABBETYT, #EDYILITTD
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y

INIC

Network

VLAN EITHERT 5 2 & HATHE

@ HPE SimpiVity 325 Gen10 Plus v2 Dy k7 —49 7H TR —IE, U R—FENIC [Z£EL. OCP3 ROy b 7H TR —IZ10GhE ULDTH T2 —M
WETY, #7232 TPClExpress RAY bRGERY bT—4 7H T4 —%BRATEETT . (Simplivity Management Fi+€ 4 4 > k(& 10GbE NIC M

®0OCP3 RAY FMZ 1GhE Ry bI—4 FHTA—LERAIRETT A, DI/ S PCIExpress AAY I 10GbE v kT—H 7H T4—HBETT,

1GbE RJ-45 %y hD—4 FHTH—

OCP3.0 ROy FAHRY FT—H 7H TR — (1 BEBIRWE)

4 —4 % v k(1000Base-T,

Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb
4-port BASE-T OCP3 Adapter for HPE
P08449-B21 #0D1 44,000 M (Bitkifitg)

* PC| Express Gen2 x4, OCP 3.0 74 74—
* A UTIWETH T4 — (1350-T4)

10GbE RJ-45 &y b —4H FHTH—

*OCP3 ROy RZ1GhE Ry bI—49 7HTA2—%EIR LI5S,
PCI Express AAY kI 10GbE v b7 —49 PET4—BRRBETT,

Broadcom BCM57416 Ethernet 10Gb
2-port BASE-T OCP3 Adapter for HPE
P10097-B21 #0D1 100,000 M (#:#kffitE)

* PCI Express Gen3 x8. OCP 74 74 —
* Broadcom &7 4 74 — (BCM57416)

10GbE SFP+%y bJ—4 7HTH—

* SR-IOV. GENEVE. VXLAN, NVGRE. RoCE [Zxti
* 10Gb B53.(CE. Cat6 LIED VA R hRT7 45— T ILHHE(Cat 6A LI EZHEE)

Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb
2-port SFP+ OCP3 Adapter for HPE
P26256-B21 #0D1 87,000 1 (®itkifits)

* PC| Express Gen3 x8, OCP 74 74—
* Broadcom &7 4 74 — (BCM57412)

10/ 25GbE 2y kI —4 75 TH—

* 10GbE SFP+ DAC /AOC #—J )L, FS 2 ¥—iN—,
BT BE—TI RS —N—FROEDREEESELE SN,
* SR-IOV, GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE IZx/

Broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb
2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE
P10115-B21 #0D1 107,000 F (%t#kifitk)

RJ-45 219 4 — 100Base-TX, 10Base-T x 4) Ry kD—%
TETa—
*TFay
1—Hxy b
RJ-45 a9 2 — (L0GBase-T, 1000Base-T X 2) v bI—=Y
I TETR—
*TFay
1 —%2v b ey ho—%
R b B — 10GbE SFP+x 2 P [P
SFP+a% 4 4 ( ) > S
| *TFvay
1GbE SFP +5 & &—/R—(2xth5.
4 —4%%v b (25GbE SFP28
_ Ry kI—7
SFP28 %4 4 / 10GbE SFP+ X 2) AT
*Foar

* PC| Express Gen3 x8, OCP 74 74 —

* Broadcom &7 # 74 — (BCM57414)

* 25GbE SFP28. 10GbE SFP+ DAC /AOC #—J L.
T BDr—TINT Y

S—N—[FROBEDHERESRIZELY,
* SR-IOV, GENEVE, VXLAN, NVGRE. RoCE =%/

kS oS —N—IZ R,

SFP28
DL325 Genl10 Plus v2/DL345 Genl0 Plus Mellanox MCX562A-ACAI Ethernet 10/25Gb CEY L
OCP 7y U L—Fxwk — 2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE R
P39732-B21 #0D1 15,000 [ (Bitkif P10112-B21 #0D1 100,000 M (%iikif TRy
(Bt ki) (BiRffitg) (25GbE SFP28

* SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 T
PCI Express x16 ®i0 OCP 7 4 74 —%
FERTBBEICBHELRT—TILEY

* OCABRUER Y —IV) ISk Y., RIBREIRE SN,
BEEtESNET, (HIBRTT)

* PC| Express Gen3 x16, OCP 74 74 —
* Mellanox 87 4 74 — (ConnectX-5 MCX562A)
* 25GbE SFP28. 10GbE SFP+ DAC/AOC #—J L. k5 ¥ —i\—[Zxti5,
METBDE—TI RS o—N—IFROBEORMGEESELES L,
*iSCSI Boot (UEFI E— F®MD#). SR-IOV. GENEVE. VXLAN.
NVGRE. RoCE [ZxfI&

| 10GbE SFP+ x 2)

€10/ 25GbEDAC m¥—TILE LU S o—nR—[E, *

®OCP 74 74 —& (&, Open Compute Project DIRIEICEM L7 H T4 —TF, (RK1%K)

v hI—9 FETE—RAATLavOERESBL TS,

#Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T Adapter (P21106-B21, P08449-B21(OCP)) # HPE ProLiant Gen10 Plus #—/\—I(Z## L =158,
BEREHEDENIELY, 77 UNEBERTHELET, #ME. UTOBRERITEMESEILZSN,
https://support.hpe.com/hpesc/public/docDisplay?docld=.

a00126095ja_jp
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y

PClExpress ARy bARY b7—9 FHTE2— FTLay)

1IGbE Rry kI —9 FHTH— {—% % h(10Base-T, ey b
RJ-45 %% %—  100Base-TX, 1000Base-T x 4) ) J,; jng 7
Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T Adapter for HPE s 7.
.— 7T av
P21106-B21 #0D1 65,000 FI (Biikffit)
* PCI Express Gen2 x4 E— K.
A—TAT7AIUTILNA b x4 ARG B—RE. N—TLUITR FET2—
* A VT IVET A TH— (1350-T4)
* 20y k1 OAHEEH AR
10GbE RJ-45 R* v — —
FybI—H FETH RS gy b
Broadcom BCM57416 Ethernet 10Gb AFYI— (10GBase-T, 1000Base-T x2) i ’Fj"j_’]
‘— 2-port BASE-T Adapter for HPE ] 7 5 % _
*TFvay
P26253-B21 #0D1 105,000 [ (%:ikifits)
* PCI| Express Gen3 x8 €— K.
A—FAT7AITILINA b x8ARY B =R, N—TLUIR FETH—
* Broadcom &7 4 74 — (BCM57416)
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Z%f}
* 10Gb Bz (&, Cat6 LLED YA R bRT7 4 — T )LHWAE(Cat 6A LI EZHE)
10GbE SFP+Ry b7 —49 7HFTH—
SFP+ i N 2y kT—5
Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb ARy 2— (10GbE SFP+ % 2) "
O0— 2-port SFP+ Adapter for HPE | 74T
P P FTFvay
P26259-B21 #0D1 91,000 M (Bikffiik)

* PCl Express Gen3x8 E— K, A—JATJ7AJLITINA b x8 ART Z—HIE, WN—TLUFTR FETZ—
* Broadcom &7 4 74 — (BCM57412)
* 10GbE SFP+ DAC /AOC #—JJL. k5> —/\—, 1GbE SFP k35 ¥ —/\—[TxtE.
RETDT—TIV T o—N—[EROBORGRESEL 2SN,
* SR-IOV, GENEVE, VXLAN. NVGRE. RoOCE [Z*}}i

€10/ 25GbE DAC 7—ITIB LUV LF o o—nN—lF, *y bT—9 TFHETE—RAFTLa 0EEESBLTIESL,

@ Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T Adapter (P21106-B21, P08449-B21(OCP)) % HPE ProLiant Genl0 Plus —/\—[Z{&#i L /=15 4&.
REREHEOENCLY., J7 UASERTEELEY, HMIE. UTOBRERITEMESRIZE0,

https://support.hpe.com/hpesc/public/docDisplay?docld=a00126095ja_jp
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y

.— 2-port SFP28 Adapter for HPE

O— 2-port SFP28 Adapter for HPE

PClExpress RAY FARY bT—9 FHETHE— FFvav, #E)
10/ 25GbE vy kI —49 7HTH—

Broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb

SFP28 4—Hxy b
Q% H— (25GhE SFP28 / 10GbE SFP+ X 2)

P26262-B21 #0D1 112,000 F (#tikfiite)

* PCI| Express Gen3 x8 E— k.
A—FAT 74T ILNA b x8 AR A—%tE. N—TLIVIR FETa—

* Broadcom &7 4 74 — (BCM57414)

* 25GbE SFP28. 10GbE SFP+DAC/AOC #—J )L, kS —N—IZHtih. ST 25 —T I kS 2 —ii—I&
ROBEORERESBLIZS,

* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE =%/

SFP28 1—HHy b+

ARy E— (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ X 2)

Mellanox MCX512F-ACHT Ethernet 10/25Gb

P13188-B21 #0D1 103,000 [ (%i#kffits)

* PCI| Express Gen3 x16 €— K.
A=A 74T, b x16 ARI 2—%IE, N—TLVIR TET2—

* Mellanox 87 4 74 — (ConnectX-5 MCX512F-ACHT)

* 25GbE SFP28. 10GbE SFP+DAC/AOC 7—J )L, kS —N—IZHiE. METET5—TILI LT —n—I&
ROEDOHAERESBLEZE N,

* SR-IOV., GENEVE. VXLAN., NVGRE. RoCE [Zxf[&

*y bT—=2
TETHR—
+7oav

€10/ 25GbEDAC 7 —TLB LUV IV o—nN—lF, Ry bT—9 FETI—AFTLa v OBEBEESBLTIESLY,

16



HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2

1/10GbE RJ-45 v kI —4H 7 & T2 —H

1GbE / 10GbE
RJ-45 RI45 %95 f RJ-45 LAN 7 —J )L \ RIS 2%95 HPE Networking
Yy hT—% \ / WREAHEAY
THETH—
*RJ-45 7—JILIE TR 2SR
* 10GbE ##I<(X Cat 6 L ED T — T IAARE
1GbE (1000Base-T) Fi RJ-45 LAN 7—J )L 1GbE (1000Base-T) / 10GbE (10GBase-T) F RJ-45 LAN 7—JJL

Y ES BE | Bk TR BE | Bkl et BE T i A%
LAN 47— JJL 4ft Cat5e RJ45 C7533A 600 F | CAT6 STP Cable, 0.9M AF594A | 2,600 M | CAT6A 1.2m 7—J )L |861412-B21| 7,000 M
LAN 47— DL 7t Cat5e RJ45 C7535A 800 F | CAT6 STP Cable, 3.0M AF595A | 3,800 [ | CAT6A3m #—7JJL  [861413-B21| 10,000 M
LAN 47— 7L 14ft Cat5e RJ45 | C7536A 1,000 [ | CAT6 STP Cable, 10.0M | AF596A | 7,000
LAN 47— D)L 25ft Cat5e RJ45 | C7537A 1,600 M

10GbE SFP+ vy bD—H 7 X T4 —H

;OSbFE USE"; SR — 7 LR / 10GbE SFP+ \ SFP+a %y 5 — HPE Networking
Ky Ao o \_ pac/aocr—n ) Behsnsg

*DAC/AOC ¥— I LI TR =SSR

LC

ko —T IV A%y H—

r7 il 10GbE SFP+ k5 > &—/3— T7AN—=FvrIL =T
* S UL —N—[FFREESE *YLFE—F T7AN=F vl
* D7 A N— Tr—TILHBENRE T—IIETRERESR

TR EEB L., OCP & U PCl Express M 10GbE SFP+ NIC THHR—+¥ 3
BEDDAC/AOC =T NFIE, Y R—FFTB S I—N—%BRLEE,

DAC/AOC7r—TILE RSV —N—DR Ry hT—H THE T4 —xtibE TILFE—K TJ74N—F¥RIL 5¥—T)L
SFP+ ErTE E iRl
we s nE P BCM57412 1m | AJ834A | 11,000 @
aa = . T A NF I
P26256-B21 7 2m | AJ835A | 14,000 M
P26259-B21 oM3 5—J )L
LC-LC) 5m | AJ836A | 15,000
10GbE SFP+ DAC /AOC 5—TJ )L (
. p— 000 15m | AJ837A | 19,000 M
m | 487655-B21 , -
10GbE SFP+ ##g4 — 7L S 537963.821 27000 T A NFrp | Im | QK732A | 13,000 A
m - : oM4 5m—T )L sm | Qk734A | 19,000 A
Aruba 10G im J9281D 31,000 A @] (LC-LC) 15m | QK735A | 24,000 M
SFP+ to SFP+ 3m J9283D 42,000 o
DAC Cable 7m J9285D 57,000 F9 o
k5> &—/8—(SFP+)
10GbE SR SFP+E S 1—JL 455883-B21 90,000 M o
10GbE LR SFP+E S 1 —JL 455886-B21 | 150,000 M o
1000Base-SX SFP E ¥ 1—/L 453151-B21 44,000 M@ 1)

®LEDACH—TI, FSUIV—NR—DOFBIZDNTIENIC BIDHR— MRRIZEY ET,
10GbE @ DAC/AOC 7—T )L, rSUI—NR—IZDWTIE, BRESNDIRA v FRIEHREDS 2. WANYR—FFE2ELDERR L0,
QAOC Hr—TILEIF, RT—TLOWHKIZ T o o—N—M— KL LI=r—T LT,

17



HPE SimpliVity 325 Genl10 Plus v2

10/ 25GbE SFP28 Xy b —H 7 & 45—

10/ 25GbE

SFP28 SRR — T L flonE SFP+ or 25GbE SFP2g | SFP28 375 — HPE Networking
Y kI—Y \ DAC/AOC 7 — L J wEHaOY
TETa—

*DAC/AOC 7—JILIETFiER%ZSHB

LC

Ser—JIViEs 10 / 25GbE SFP28 (23t aAryH—

x7 e kS {mtj’ké T7AN—FvRI)L =T
T —IN—

* bS5 UL—N—ETFiREE 5B *YLFE—F T7AN=FrRL
* D7 AN— T—TIHRENE T—IILIETREESHE

TiRxbERESHE L. OCP & U PCl Express M 25GbE SFP28 NIC THHR— +¥ 3%
R{EDDAC/AOC r—TIFE, Y R—FT B 50— IR—FBRFEZEL,

TILFE—F
DAC/AOC 4 — T é RS Uo—N—D&Fy hI—8 FETE—xticR F27AN=F v R T—T L
SFP28 SFP28 SFP28 TFANFrRIL
BCM57414 | MCX562A | MCX512F OM3 7—JJL (LC-LC
B BE Bikflit T Im | AJB34A : 11,00)0 A
P26262.Bo1 | P10112-B21 | P13188-B21 om | AJS35A | 14.000 M
25GbE SFP28 DAC / AOC —J )L 5m_| AJB36A | 15,000
M-series 25Gb 0.5m | RAG18A 22,000 4 O O — 15m AJ83?A 19,000H
SFP28/SFP28 TT7ANF YRV
DAC o —J JL*t im R4G19A 28,000 A O O - OM4 4—TJJL (LC-LC)
25Gb SFP28 to SFP28 3m | 844477-B21 | 37,000 [ e} e} 0 1m | QK732A | 13,000 @
DAC 77— )L 5m | 844480-B21 | 43,000 [ e} 0 0 5m | QK734A | 19,000 F
25GbE SFP28 to SFP28 | 7m | 844483-B21 | 188,000 M O O O 15m [ QK735A | 24,000
AOC 77— )L 15m | 845396-B21 | 212,000 [ 0 0 O
Aruba 25G 0.65m| JL487A 38,000 M e} e} -
SFP28 to SFP28 3m JL488A 55,000 9 e} @) -
DAC Cable 5m JL489A 71,000 [ e} 0 -
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC/AOC —JJL
Allgg(sg2%S|DF :g%;o_j o | 3m | 845416-B21 | 100,000 [ - - -
100Gb QSFP28 to 7m | 845420-B21 | 352,000 [ - (@) @)
4xSFP28
AOC Hr—T L 15m | 845424-B21 | 381,000 [ - O O
10GbE SFP+ DAC /AOC #—J )L
10GbE SFP+ 3m | 487655-B21 | 23,000 F O O O
R —I 5m | 537963-B21 | 27,000 F ®) @) @)
Aruba 10G im J9281D 31,000 M O — —
SFP+ to SFP+ 3m J9283D 42,000 M O — -
DAC Cable 7m J9285D 57,000 A 0 - -
k352 —13—(SFP28 / SFP+)
EE(’:GL’ ;Tf/g_s'lilijom 845398-B21 | 241,000 F e} O O
QHEE‘T?:&CS;VZS LCLRIOkm | 5 4g6a | 689,000 - o) o
10GbE SR SFP+ ESa—L 455883-B21 | 90,000 e} O O
10GbE LR SFP+ E¥a—)L 455886-B21 | 150,000 4 O O @)

*¥1:MIP—X XA v FEDERGDAYR—FShFET,

@ LEDACHT—T I, bS U I—NR—DHRBIZDLTIENIC BIDHHR— MRIRIZHEY FT,
10GbE. 25GbE M@ DAC/AOC 7—T L. rS U —NR—[IDWTIE, ERINIRM v FRIZEHREDS 2. MABRYR—LFI2H0ERR S,
QAOC =T EIE, T—TILOmHIZ RS o o—N—PN—{KLLIz7—TILTT,
€100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC / AOC #— JJLIZ. 1 DM 100Gb QSFP28 R— k% 4 DM 25Gb SFP28 ¥ —J )L ARy A —IZ Rk &S B5—T )L
TY,

18



HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2

y

@ HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ ¥ —Y) [Zl&, BETRT—HTSAEEEFNFEA.
COEDNT—H TS5/ 2@ BRLTEHLTLESL,

SENRT—H TS5 (Z[F 100V AERI—FAFRLEEA. BDEICELTERI—F 7723 0hoBRLTLESL,
BNRD—HTSAFMUNDERI— FIETORESELTLESL,

ACERRANRI—Y TS5/

500W FS Platinum LH /X7 —4 75 4 OERDINT—HTSAFTRTKRY b TSR
@ SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ ¥ —3) 1Zl&, /A7 —4%TF
865408821 #0D1 47,000 @ikt 54 (EBK 2 EEBAKE, 2 EE0T 52 L CURBRICEY FT,

= . (2 EEHLE)
* WA : AC100/ 200V F 500W _ ORT—H TS % 2EEHTZHE. ALEA TD/AT7—
* 80PLUS Platinum S2EHE @mMENT—HT 51 YIS CH—T IRENHYES
200V PDU. UPS $## IEC C13-14 Eif 0 — F(2m)1 A4EEF T 71°Ch 2 :

OERICKYNRT—HTSA & 2BBHLBETE, 9—4T
FADAEBEATELVNGENHY ETH, FYHADKEL
NRI—HYTSAIZXHBTH L THIGARKTT, BESID

) o = HREN., B&UVNRT—4 TS5 DREAFAEFICDNTIE. HPE

— 800W FS Platinum LH /37 —4 75 1 Power Advisor ICTHERR L T £ &Ly, HPE Power Advisor &

P38995-B21 #0D1 58,000 M3 (%iikifitk) Ti&Web v A FEYF S0 URERBALTIESN,

https://[poweradvisorext.it.hpe.com/

SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node [2DW\Tl&, R—RX &% D

* IR K71 : AC100/ 200V B 800W

*80PLUS Platinum BEMfE EHH/ ST —4 TS 1 .. ProLiant DL325 Gen10 Plus v2 THH LT £ 1y,
* 200V PDU. UPS ##:f IEC C13-14 EiRa— F(2m)1 AEZE R Y—N—DIRT—H TS5 4 OER. PDU BTEEDYA S5 D
F&(&. 100% Utilization @ Fan Loss Operation DEH{EZFEA L T
CIZEL,
. - _ @80PLUS Silver / Gold / Platinum / Titanium FZBEIZ D W TIF T
800W FS Titanium LH /X7 —4 75 A Web 4 MZEE)ZSE LTSI,  http://www.80plus.com

865438-B21 #0D1 76,000 F (i ikifite)

* Fx KH 7 : AC200V B 800W

* 100V X155 o | S, o
e el YT A ] ACBRa—F #7F>a>r
%200V PDU. UPS #:#5M IEC C13-14 BiFa — R (2m)1 AZ RS 100V f C13 —- NEMA 5-15P BEI— K
2m, I5v4 | AF572A 2,000
200V A C13-14 BRy—JIL
1600W FS Platinum LH /87 —4# 75 4 2m, 7;5 VY AOKO2A 2,000
] P38997-B21 #0D1 73,000 I (BitkfEt) il AFSTSA 3,000H

* C DRA Dl EH RS T,

* R AKH 51 : AC200V B 1600W

* 100V JExt i

* 80PLUS Platinum FZ2EEE SHENT—H TS5 4

* 200V PDU. UPS ##iF IEC C13-14 TiFEa— F(2m)1 A2 5T

19



https://poweradvisorext.it.hpe.com/
http://www.80plus.com/

HPE SimpliVity 325 Genl10 Plus v2

44

DC BRANT—H TS5+«

800W FS DC-48V LH /AT —H TS5 4
865434-B21 #0D1 79,000 F (iikffits)

* {Z# AN EIE : -48V DC (FFAEiBH : -40V~-72V DC)

* EFRANER - 22.1 A(-40V DC B) / 18.2 A (-48V DC B) / 12.0 A (-72V DC B¥)
* ;R KHAEH : 800W

* TR K 94%0D DC /NT—H TS5 A

*-48VDC BIRIEHRAI— FIZRBLEFE A,

* T—REEHr—TJIVIZWY 15 ) VT EERF L EGE
(DC-48V D +18 & — 8 DiEKE(F. 10-12AWG B EFZAA R 4—I
BEd5AK. ELEESHE)

*N\D—HTSAEIC, BERREIL—H—(RKX40A)%
BHLEZERKRNABETT,

*DC BROERIFICIE. ERIBOFEREICK SERIEENIVETT,

48V DC /T —4—T)LF¥ v b (2.85m)
QOH80A 13,000 M (B:ikffiik)

*SYYRNICEELIz, ERNT—H IS/ BICBBEREEIL—H—%F%IT
TL—h— 1=y MNIERKRT 558ICBEL-48VDC I— F4+ T3y
(RE-48VDC T L—Hh— 1= FDERRHESE)

* FiR(-48V) - 2(RETURN) - 7 — R (#/E) DO DCERy—TIL (&

* 7— I DOKRIGE, NT—H TS5 EFAICITERERIRI I —BLU7T
1) VG ERFHERY F1FF. DC BREHMAAICIZY > JimF x 3 B ERY F1+F,

* @RI DC 7—IIERET H5E. NT—HT54 LEIZHFE,
10-12AWG D +#3 - —#% - 7—RRE 1 KL E

*DC BRORMMIEICIT. ERIBOFEREICKDEREENBETT,

800W FS LH /AT —4 754 (BEE)
865428-B21 #0D1 66,000 F (ki ikifits)

* AQEE : 380V

* EF AN EF : 2.3 A (380V DC )

* ;A AEH : 800W

* ZTHRMEF K 94%0D DC INT—H TS5 4

*DC ANEREI— FIEHBLEE A,
NKI)—HTSAEHHDHSDDC ERI—FEABLTLESLY,

—RRDH

NI—HTSABBEDHD DC EHRI—FET—R7—TLERBLTIESL,

800W FS DC-48V LH /ST —H% TS5 41

10AWG -
) 800W FSLH /AT —H4 T 54 (RER)

D &

APP %t Saf-D Grid A% 42—

* R AR
r—J LB BEE
(BEXER NI —

—J L D) Y754l

380VDC A EBEERa—FK #7>a Y

ANEFEARY 22— TS558 APP 4t Saf-D Grid a9 42—

277VAC/380VDC B EEERY—TIL

* HEE DC EEfRADERIDBRHENBETT,
* DC BRDEMHIEIC(X, Safe-D Grid A5 2 —H EiFFIEZRHD

2m J6X00A 11,000 A

REFARY A —EF - ERAXDSRICIE. FERBEEITETY,
TSN OHFRHOERAZNSEF. ERTEOHEREICLD
BEREEN’DETY,

380VDC F Safe-D Grid SEEEEI— F

* Safe-D Grid BEEERI— FlIEFAEREL YERL TS,
*800W FS LH /S0 —4% TS5 4 (BEBE) EHRAERYT— JIL(14AWG)
* BR7—JILOMGIE. 5 v FX APP #t Saf-D Grid 75 ¥ #ikA

* CORA DI EFRMEE T,

* 277VAC / 380VDC xticm BEEGAERYT— I L

* S EE DC B iR A DER/D BERHBIBETT,

* BIR7— D Liltf(&. 5 v F = APP %t Saf-D Grid 754

*DC EEDEEITEIZIE, Safe-D Grid a9 2 —4 ElfFhS
FEHORERIARY F—FF o EHEARDBZEICIE.
AEREETETT . FNLUNOHFEEDERAEDHE L.
BERIZNHERBICLDEREENIVLETT,

-48VDC BIRDBEDINT—H T 54 OBRBHINRREIZHY FTT . SEICLTLIESL,
380VDC ) DC BIRBERICDULNTIE, HVDC REEEFICTHHKCIEEL,

SLEDNT—HTSA IRy b TSI
@ SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ ¥ —) 1ZIX, /NT—H TS A [ZRK 2 BEHATEE, 2 BEHT I ETRERBRICRYET,

ONT—HTSA % 2@BHIT B5E. RALE2A TONRT—HTSATH—FTILENHYET, (AC ERL DC BERDEAEVELDEXIEFR)
OHRKIZEYNRT—H TS 2 2@EHLE

5ETH, NI—HTSAORARBENTERWMEELHY EFTH, FBEAV—H TS LYHNOKRER

NR)—HTSAIZKHBT ELETHIGARTT . BEShDIHEREHN. BLURT—H TS5 DREATEFIZDLTIX, HPE Power Advisor IZT

BB LT ZSW, HPE Power Advisor [EBE Web 44 b & YA 254 UERZEFIAL TS ZEL,  https:/poweradvisorext.it.npe.com/
SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node [ZD L\ TIl&, N—X &% % ProLiant DL325 Gen10 Plusv2 THEE LT &Ly,
Y—N—DONRT—H TS5 DR, PDUPTEROY A P2 J OBEIE. 100% Utilization ) Fan Loss Operation DHHEEHEAL T &L,

20



https://poweradvisorext.it.hpe.com/

48VDC JL—h— a1=vw hEFEALT

48VDC JL—H— 2=y +

HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2

800W DC-48V /3T —4 75 1 @ DC E#zfl

48VDC JL—H— 21=w b

—

DC -48Vv 'L:
- DC -48V
&5 10~ 100A O 10~22A BB BRAADTL—hH—
ERNFERSIND
N DC -48V
=N ERYET, ProLiant #—/3— IRO—H TS5 4

DC EiR&HA~

SvUA
7 — R g

* JL—H— 2=y FEFERALEVES. DCER

21

T —RIHF.
BR/BERA LS THRT—T L

—

RETURN ##F.
BRr—INL

DC -48 fiF.
FRT—I L

QOHB80A 48V DC /8T —#4#—TJ)L % k (2.85m)

FRFERIZNRD—H TS BOITL—H—HBE



HPE SimpliVity 325 Genl10 Plus v2

y

27y AT ar (A

DL325 Genl0 Plusv2 RZ 45— K J7 2% v k FIO
P41471-B21 12,000 M (#tikffits)

¥ RAUHE—FK T7Ux8EDFY b
*NANTA—IVR T7oFy FHIBEGEBEBEUNICE5ZERLTIEZSL,

DL325 Genl0 Plusv2 \A /8T +—T VR T7oFxy b
P38506-B21 #0D1 33,000 F (%iikifits)

* StERET 7 U xS EDF v b

XaUTq ATFTLay

* TDP A% 280W 0 7O+ v+ —(P38708-B21 EPYC 75F3 / P38696-B21 EPYC 7763) Zi&#ikIcHE

._

Trusted Platform Module (TPM) 2.0 2Ry b E2a2—)L v b+

P13771-B21 #0D1 10,000 3 (%:kifits)

Trusted Platform Module (TPM) 1.2 & k FIO
872108-B21 1,000 M (Bikifitg)

* EFUZTHI[E TPM [CER L 2N B X2 )Ty Fy T
* VMware v6.7 [ZT TPM 2.0 [Z*}55

DL325 Genl0 Plus N€)L Fv +
P18547-B21 #0D1 26,000 M (%ikifits)

* Y—N—RFIAEICRYfF12EFX2) T4 XEL
*xtEXa2)T— ANEJ)L OvY FYRTAYYTSILT.
Y—N—~DFELMEBENT IV R EHSTENTEET,

tTFa)TFa— A€ AYY Fy b
875519-B21 #0D1 9,000 [ (Biikifite)

*EXal)T4— RELEOVITH-HDE

‘_

Genl0 Plus ERRARIA T3>
P14604-B21 #0D1 8,000 F (tikifite)

* H—N—ERORRAZRMT 54 T a >

JYTL ATay

._

DL3xx Genl0 Y7 1) 7IJLR— b x1 &+ v +
873770-B21 #0D1 5,000 M (:ixiis)

*TPM2.0 #7723 %y bE TPM 12 ICRET AT HRERE
* Trusted Platform Module (TPM) 2.0 2Ry k EZa1—)L
Fv b (P13771-B21) MBIRNHE

XU T4— NELFy FEBR

* EEITT Y 7IL R— F(RS-232C, DB-9)# 1K— hMEZRT B4 T3> (BRK1ME)

SYIIIk L=IbXxy kb (142E)

DL300 Gen10 Plus 1U SFF A Easy Install X5 v o L—IL¥ v +
P26485-B21 #0D1 18,000 F (%itkifiig)

*ZYIDNLORYNLNBELEST VI L—IL

* HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node ¥ —> 21=w bIZIE. S99 L—IL Fv bIE
BEFHShTOERA, Sr—SBHIDT VI L—ILxy FERRF—F— 20,
*MANRE S VANRF v ER Y bRGORSAHAREL(61-92cm)F v I L—IL

* Y PICEBLIEEER, SIEHLTY—N\—AD AV TF 2V ANTHE

1U Easy Instal X5 v L—IL¥ v +H
T—=TUNIRTAY LT —LA
P26489-B21 #0D1 10,000 F3 (ki)

* 5y I BEHRECTORTHEICTT—IILRYEILESSIZTS
T—TI IFRTAVE T—LOFY L
*Easy Install RS v ¥ L—)L¥ v bHRBE

22

@ HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node
Yry—Lazy bIF, Sy L—L
FYRBIUT—TIL TRTAU
T—LAlE, BEBRGEShTULERA,
BATavehYETDT, Pv—>
BEAIDS VY L—LFY FELY
FT—=TI IR A RT—LERE
il Sk - I AN

PDU ZDMDS v o FFavesstt
SyOBRIE, SvIF T aliE
DRATLEEBEESRBLTLESL,



VE—FEBYI +T7 (BFH)

HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2

A4 —H v k(10Base-T,

100Base-TX, 1000Base-T X 1) HPE Networking

Integrated Lights-Out 5 (iLO 5)

*FUR— K

* H—/N\—HHAHITRIA5 T HR—I A kb R— b ZZHEEE

*N\— K7 R—Z AES iES1bAlgE

*iLO 5 MIZEMEEICIX. IRCTFRME—F, REZUTIL
aAVY—L, REBERRE2Y, REBAVOr—42—HENRHYET,
AT aVvEBALSAEVREANTEBILET. 571401
YE—F AVV—ILOEREAT 4 7TEDOMEEEIRTEET,

iLO Advanced 1 $—/3\— S/ 22X
L (B 24x7 TU ZANYKR— b &T v TT— MMER)
BD505A #0D1 65,000 F (%4 fiig)

* HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 TIZ%A4 7 3 o TY,
WIS —SDBBIEA—F S,

* Integrated Lights-Out 5 (iILO 5) DO#ERENLIET 51=8HD
SAtEURE—

* fRERMRED TS T4 WL YE—F TVY—ILERBATAT
HERE S HNFI AT RE

*3EMD 24x7T TH NI Y R—LELUVT7 Y TT— HED
EFENTVET, 4 FHLURICOVTITAIEHMERD
TIO=HIL YR—FRFETEALLESL,

HPE SimpliVity OmniStack ¥ 2 ko 7 (W78)

OmniStack Y 7 ko7

E =)

€iLO Management Engine [&. ') E— F TOH—/\— Dl
BIUVBEEHEDIFN. Y—N—Dty b7y THSER /
oM | RRYR—FET, Y—N—D314 THA V2RO
XIBETOMBEEZRBLET,

#iLO Management Engine TRt S W HHEEITRD EBY T,

- Integrated Lights-Out 5 (iILO 5 ') E— h&i8)

« Intelligent Provisioning (—/\— v k7 v )
- Agentless Management (E=% ') > %)

+ Active Health System (32#F)

O —/\—K{KAO 0S DREITIKFT D LU BEEDTRY
by TS F—R—F/ROREFERAL T, $—1\—0EHE%E
T35 EMATRET T,

QAT A TFREDY—/N— £y r7yvF, OSEDT—Tz o+
TEDEHER. BBHTON—FIz7EHRODJIRE. BEEFERD
BHRENTEETT .

OSM LU RBRIZDONTIE, EBESH 3 Entitlement Certificate
(ZA4 o RIEFFEE)TIM VR F—BEHIRE

SHMITEE Web A FEBSRBLTLEEEL,
http://www.hpe.com/jp/servers/ilo

€OmniStack ¥V 7 k™ = 7. HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2
DERELE r—) HzY. 1EAXKLETYT, HPE SimpliVity
325Genl0 Plusv2 D&/ —RTEIRLE=RA L= Tavy
DR (SSD &%) DHAEDLEICKY . TiEERAILBEA
OomniStack V7 b7 SAELVANEHTERSINET,

HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node Fi OmniStack ¥ 7 ko7 5422V R

HWRE |  mE

| miiEffies | %

Extra Small All Flash Storage #m (1.92TB SSDx4) A

HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 4.6TB SW | RsussA | 940,000 F | Extra Small All Flash Storage #RiE5
Small All Flash Storage 1/ (1.92TB SSDx6) A

HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 7.5TB SW | ReussA | 1,180,000 [ | Small All Flash Storage #Ai#s
Medium All Flash Storage /& (1.92TB SSDx 8) A

HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 10TB SW | RrRsus7A | 1,570,000 F | Medium All Flash Storage #&F

23


http://www.hpe.com/jp/servers/ilo

HPE SimpliVity 325 Genl10 Plus v2

y

VMware vSphere ¥ 7 k2 =7 (VMware Solution [Z#47E)

@ HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node [ZI&. /N1 R—/A(H—& LT, &/ — FIZ VMware vSphere YV 7 b2 = 7HBHETTY,
HPE OEM kR VMware vSphere D35&, FiaR& YBYHES Ao RE2F—F— 2310,
TUR by FREFOBAEY HPE OEM BES A £ v A& HZE L ETH. 1) F—/L(unbundle) BR+ ELA (A$E22#) - VCAN % & HPE OEM BRSO
A RLFATRETT,

@ TEREICEHEH SN TLVS HPE OEM fk VMware vSphere 8§D (=4 . Essentials Plus ¥> vSOM (vSphere with Operation Management). Horizon bundle
BEDTA U ALFIARKRETT . 4. Essentials Plus OFIAIZ 3 / — FUTICRRES N, TvCenter J U Y E— K] #EEZFATERLMO,
DR (Disaster Recovery) 44 rE/Sv I 7 v THBICITELFERE A,

HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 IZxti L = VMware vSphere &5
WE% HE | BRES %

VMware vSphere 42X
VMware vSphere Standard 1P (3 £ 24x7 H#R— k)

VMware vSphere Standard 1P (3 £ 24x7 ¥ R— kMt BF 51U R) - B CPUBNDS A U RADBBE,
VMware vSphere Standard 1P (5 £ 24x7 H#7R— ki) (RET L UBIFKRADIUR)
TR : f=t=L. 33C Ut TotvyHy—n
VMware vSphere Standar_d 1P (5 £ 24x7 R H‘nf BEFIM1tUR) 14 20PU 9005 4 4 2 AABE
VMware vSphere Enterprise Plus 1P (3 £ 24x7 ¥ 7R— k) Broadcom #t® CE—EHOSA U REER
VMware vSphere Enterprise Plus 1P (3 £ 24x7 Y7R— kMt BF 54 U X) R—bI+UARELIC BR554 o AOREKTA
VMware vSphere Enterprise Plus 1P (5 £ 24x7 H#7R— k1) H;t;) *k E%E{:mvta‘?b%f?
- = ——— N 5 °
VMware vSphere Enterprise Plus 1P (5 £ 24x7 Y7R— MMt BF 54 2 X) B RS LTIk
VMware vSphere ROBO 54 & HEFETERENDCERNE
L
VMware vSphere Standard 1P (3 £ 24x7 H#7R— k) FVET
CUE— AT ROKELR E MR
= Dty 4
VMware vSphere Standard 1P (3 £ 24x7 Y7R— MM+ BF 51 U X) E%ﬁévﬁ g/—éﬂg%ﬁg‘ BH T
[=]-]

VMware vSphere Standard 1P (5 £ 24x7 H7/R— k1)

OEFSAEUVRBLIUVE A—LREF. MBHLESA U RAEERTES . BFA—NIITSA o RAAEFEREENT 551 RARTAHR
TY, EftA—I 7P RFLRGEDEBRNIDELLYFET,

& LEHRIE OEM RO =8, HPE H—N\—L DRBEANRETT,

SRFBNUFLENTZY T I THRIZOVTIE, ACEBLEEBBAVLVTH, RFYPRBEIEHLFLYEEA.
2ERAFE, BLIUHBAORTENE CHFLINDGRET, JEREERTFENE L TRBELTEYET,

@®HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node Tl&. VMware ESXi 6.7 U2 LIf# /7.0 Ul L& % H7R— b

@®VMware vSphere ¥V 7 k9 = 7 DIFEA . Bli& vCenter —/A—AMETY, B, vCenter Y—A— R LT ELN,

®OmniStack ¥ 7 k7 = 7 & Hypervisor OS @4 7R— =D TOFEHIE. TE URL ® HPE SimpliVity OmniStack Interoperability Guide #& 8 < f2& Ly,
http://www.hpe.com/info/simplivity-interop-doc

HPE SimpliVity RapidDR Y2 k%7 (FFLa )

@®HPE SimpliVity RapidDR ¥ 7 b7 = 7 (&, HPE Simplivity #£Ext% (BCP/DR) V) 21—>3 & LT 2HAICEAT IR, AENDBEHIC
FTAHRZYAN)BEZEEERATESDRBEHEA—TRAL—Y 3y Y=L TT, ABRELLTEKRERT S 1TS54 VIERE)] &
KEHICRBZRELTWS A FVERE] O 2SO T A ILA—N—/T ANV I FIBIZTOVT, SOV I Yz TIZ&Y, BEHAD
BEIZYIaAL—Y a3V OTRMETS S EMNAREE R Y FT,

HPE SimpliVity RapidDR ¥ 7 b = 78 &

HWRR | ®mE | Bk %
HPE SimpliVity RapidDR Y7 k9 =7
HPE SimpliVity RapidDR 25VM Starter Pack E-LTU Q8E46AAE 221,000 | 25VM RB—4— SA4 X vk
HPE SimpliVity RapidDR 25VM Add-on Pack E-LTU QBE47AAE 331,000 | 25VM EBMS A VR ¥ b
HPE SimpliVity RapidDR 100VM Pack E-LTU QBE45AAE 1,212,000 F | 100VM ZZ2—%— SA VR Fv b

@®HPE SimpliVity RapidDR ¥V 7 9 x 7[&, WFhE ELTU(BFSA+EUR) WETT, EFSM VR EF, DBHLES AU RIEEZRTETS.
BFA—NITTSA U RAEBREEMNT IV RKTARTT, EfFA—IL 7 RLRGEDBEBIDELLRYET,

@ HPE SimpliVity RapidDR ¥V 7 b = 7 (&, #IEA—4%—BIZIE 25VM F1=[EL 100VM DRE—82— SAEVRAM, 1F+—4F—I22&E, 56010
DHF—HF—THETT, BMRETSUHICDOVNTIE, 25VM B A VR ¥y FEBRES, FIBRZLTITBAVEITET,

24


http://www.hpe.com/info/simplivity-interop-doc

HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2

AA—+rT7yv T H—ER (WA

WRs | HRUS | wens | skms | H—ERRE

N—FY9z7H (FTR2EOAH. LWFhhisE™)

@ HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node & @Ak 1 BIZDF 1 DEANNA
—HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus V2 G ARK 1 BERD ST v X VI B LUVA VR b
L—2 3y —KRARLERBFBEASNERNBRLY 7Y 3 VRHEOREADHEHAH

HPE TV =7 H
HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node f UE S

":_ N f 7 RE—=tTvT —Integrated Lights-Out (iLO) RE#%
AR HA114A1 125,000 M - Integrated Lights-Out (iLO) =9 %1y FT—V&E
#59U « Integrated Lights-Out (iLO) Advanced /8 & O ERE%
(L) 4—N—FRS VX UJITHESBRES v VA0 LA 7o FEREXIT
. ) HEHNTT,
SimpliVity 1&S BE/S\— b F—EEIRE HW REHY—EX CE2) Y —N—DHETT,
BE/NS—FF—ICBEVEDLE L ELN) (GE3) BAFBAY—IN—~DA TS 3 VEBRMELCOEEL T, EAIREY &

Y FETDOTHEREHBELERASHNGHOECEZEL,

YI2boz7R (FR2EON. LWIhhnE?)

@®HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 @Ak 1 BIZD&F 1 DBALRA
(SimpliVity 1&S RBE/S— b F—1EEBZER<. )

—UE—FIYREESY FT—VRELBERCERODBEREEDEH
BRIMEEEN (FrESM 2:8/M. EICBEFA—LEFz vy o— bEER, )

—7# %4 kTO Deployment Manager. Arbiter. SimpliVity Extension for
vSphere Web Client @1 > X kL—2 3 V4%, Simplivity / — FOFFAA
A MMEXEE

HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 —HeEAYIVT—Yary GOAEENHROERAELHFRICET HEHEL

VIbkozT HA124A1 BB, TEVRA ML= 3 UFER, BRIV ITORBEEABYFERA, )

oYL b AR L—Ya Y SEME 285,000 [ | X7 704 A MEREN 3 BMATE TITY—EXREKENIVETT,

VMware Solution F2 ¥vCenter Server DEFEEE, oV Ea1— b+ /— FENEHEN, (Bl@ER

IR AR 2 REBICTHELES. )

XBE7E Simplivity 7 = 7 L—3 3 A ® SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 / — Fi&in
DL, BEVATLNNHBEAREESATVSHEL, BHEVATLD
KROMEE HPE ITREBE N BIHE. FLHBE/ —FO7 v IT7— MEX%E
HPE [CIKEE SN BI5E(E. BEREHICI >TEMDOENRBENSBELLGY
F9, BHMEDF v I VR MITEAIRBEOESRELZHEIETET .
TS ELERICTHERCESL,

¥RapidDR DHREFEHEE A,

&S BEN—FF—HRYE—F YI+I27 RE—+7vT H—EZX

HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 f @ SimpliVity 1&S FBE/S\— b F—4E%EF & HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 8 &
VIb+ox7 HAL24A1 | 00 000 KK1BIZDOE L DBANRBEA
JE—bF TTOA A FXEEY—ER #5L.Z ' —HPEIUSZ7MNYE—FMID RS BEN—FF—DY T 7

VMware Solution F 1ZE4ERR] AR ML=V a3V EXBETEIY—ER (A—ILBLUBEXE)
¥I&S RBE/N— b F—FA, BHEE | FERE/— b —ERRTA,

*¥1: RA—FT79T $—ER | AVAPL—Yay $—ERE. N—FYI7REY T FY T 7RAOY—ERBHT (HPE/1&S BE/S— b H—) %
EhEIRENHYET.
*2 : HPE SimpliVity DA >4 A FEBEEE. FHRAATBEVTH OEEREFE TEETH 3 AMBEEOHMEELET,
—BREBEREEEREICHZY., FHCSBERICTUHRAEOEREF v I P— b, NFA—E—I— FOITEA/ITRE, SHHTORER, XU
VEICELBERICTHREEREDARISLETT,
—BERICRATBL O— MERUEER 7 Da—LElIZ Y —EXBRAZ#E, IEEEVV: TEEh S0 TERLE] (TA—ILICTERWNV-LET,
SRA— Ty T H—ERZEM
HPEA YR L= a3y H—EREBA®R, 704 A2 MEERE I AMAETIC, Y—ERXRELHZHAEETERRAAVELEABENHYFET,
RAIE~&E 7845~1730(ABH L VERFIRZEMRC)
ZABEUBEORSBEAARCOEF L TRHEEEAZMRVE S BTV EEET,
OFEH(A~%: 845~1730)LSHNH—EXREBERFLINDHE. BRSMEEHENBLETYT, BEBBELERE S,
Oy rT—Y TRLRE, REREERIHONCOSERICTHRAER NV LEES, BAEa—LY b - Ny h— FEZOREFREEIC
FEEREALEY,
OZXERTFEBICEHT 2HMAELEARBERBEROSHMARICBEATIRMNXEY —EX (1 VA FL—Y a3 VETTXE) 2@EBRREICT
RELTHEYET, #FHEBHEEETEL,
OAY—EREHBRURBAZAELELTVET, BRAZEELENRZ YA ABEBEERY —ER LIXFIRICEHE - #HEHEOLET,
J— FEBRLGEORBY—ERL, BEBHEEEEL,
SEFMITAE Web U FESBL T EL,  https://www.hpe.com/jp/supportservices-inst
@HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 &4 v —3 1 BISDELERE— b7y T $—ER | AR FL—L 3y H—EXN 1 DBETYT,
@HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 OB G a1 =y MZF—FR—F, YA BFFEShTEY EFLAD. FEBICEBEIZHZYETOT, HoHLH
CHERWEY,
S FFEA S B Factory Express (HPE TS MEEEA—RE LEHREAY—ER) BLUREZ— 7y T H—ERGE, BHOERY—ER
FE—FOICTRHEL. PRATLEAICET 2R Pa—LREE. BEROBECELICEEATSH ) E— FBAGEY—EX 2@ RBICTRHE
LTHEYET, FHMEEMEETIL,

25


https://www.hpe.com/jp/supportservices-inst

HPE SimpliVity 325 Genl10 Plus v2

4

] AVHILTF4 Y —ER

O®HPE THERE— b7y T H—ERDOF T30 4—ERELT, HBEKEEZRARICEAN L, BRBICTRAW O, RAEXETS
BRDI YT 42T Y—EXRERBARETT,

HY—ER% HY—ERRE

— &t
BUHE, REMERBE. £7 05, 554 —5—5 it
RB—17 v T H—EX~OfEHER

—BEE R
S —/\—HEE . vCenter HEE
Simplivity (%5t BEHY—EX —BMEEE
T—HR R MTYER. vSwitch 8. /v I 7 v TRE. BIAEERER
—BisE
EWEFRAVOIRESRE, A L2k QA R
—BEM

SimpliVity /35 A —4%— S — b Simplivity Bi{ERER SRR R ERERMEE. Simplivity IRIEFIEE

O A—E =R REIIEHBEENEBICOVTDAEHRELTVET,

SRUMEMEER T+ —< v b, REBEETOERELGYETS,

SEMBEICH (T PRERPRFEEEOHEZRARICHAREE. A —ILICLD QARIGIFIRESSIEL LY 2 BREKLMV-LET,

Y —ERDFMIE. BESEFEEN,

& LY —ERRHEREN LG HENES (REEBOHIT. DRIRFESE. VDIEESE) 126, CELICHHETY—ERRHFEVELET,
HHREBALahE (SN,

*EMEE. FREKEEEHERF TEMGE (e

26



HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2

RFY—ER  (WZE)

BEEREE -
&/\— Ky = 7HZEREE HPE Simplivity 325 Gen10 : 3 R/ S—VRiL. 3EMBEERA VU4~ —EX
SSD OZHERIHM I, 3 FRFLIFRIEFERAZICELIZEEOVTIANBRVALBYFET,
BERTEICOVTORMIE. AR Web ¥4 FESEFEELY,  https//www.hpe.com/jp/support/warranty_server
SISEZAEE., BHY—ERIBEBM. £ oY MEREEE. ARBE~2EA 9.00—-17:00 BB K UVEREBRERO)ERYET,
SEAMDE VY R— FAEZECHFEDBAICIE. HPE BFH—ERZUTLEYBALESL,

HPE AR—+rE 42—

OEREHNITEBICRELERET A TEN L, Y R—FERADKR—2 LY A +TT,

SEHRAMNSEETTHRAVEETEY, BFY—EREBEA - BRI I LTIYELOBEESHRAVZETILSIRYET,

SIZERIADIZE. HPE ADBBNEHEOBED JKEIE HPE Y7R— b2 24— 5 TERWEEEFTOT, BHRTHEARICK
HPE 4 R— b2 —DT7H O hEBREDIZTEEHRILEZSLY,

SREMDOBT VY R— bxticE CHLDBEICIE. HPE RFY—EREBACEEL,

HPE RFH—EXNDTA vF v 7 : BERICRELRETFH—EREERBUVEEL EHIS

Tech Care Basic*
(9x5 Bft, BBEXIE)
{ HPE 7 R— b4 —DFA, BEFS A TRMNFBEEDA T avEMITLY S 5459 —ERLFE

VI by 7HBATRTY—ER
BEEIC L DEATZE (AR VR FL—2 3 VREDREMROYR—b) EVI b7 7Ty IT7—Fh

RELRAT N—Fyz7HBATRFY—ER
(BEREF VYA L) Y5+ EBMBREDRE., —RMBTIZAN A4 FUR, VI Iz THRETAOERRKX

( BRON—FYT7HEY—ER I U7IC&HHMERY—ER

WniE S = & 4 5k

Y—ERRERMFEONE. £ 94( F2AREOER. YFR— FEEOHRX
* Tech Care Basic [(Z{ERI R G HHAEATENVET,
* XY —EXDFMEIEHLESBCIEE S, https://www.hpe.com/jp/supportservices-proliant

FEY—EAOAELE—E

i~ *1
HR— FRBE SR T;:ehcrégzreBEggﬁH ) Tech Care Essential *!

BEEXEFHEMEY—ER/TOTI T« TH—ER

—BHETI=HIL HAEUR x o o
ETH 3493 X O [e]
IFRN—=KT&DBT+—F L3 X O [e]
HPE 47— b8 — 4 DD v ak— K =23 x (@) ¢]
EERERFBOES—ER/INTI T4 TH—ER

EABE~OWERIE X x 15 5 LA
B BB o O O
A= a VRS x o ¢]
AVRAML=YavHRICET 2EEYR—F BEA% 90 HRE* @) o
HEES L CERICET 29 7K—k X O O
V7 bz TERHBRRDRE X O [e]
VIRGIFRUE—ADIRHL— 3V X ¢} ¢]
N=FYz7RFRITRFI—ER

F Y4 FRERE  4ABEMEE Tay X O O
H—ERRHMAEM : 24x7 ATy X X [e)
Y—ERYHER 4 F/5F/I6F/ TFFTay X o @)
HWERSA TRIFRELF Ty X O [e]
YE— FEESHS L UYAR—F+ O o ¢]
AoHYA k R—k O+ ¢} e}
D RE o O [e]
o542 YE—bk YR—F o] O [e)
N—FK9I7, ISVVYI Iz 7DEENY D ITXES x (@) o
Y 7 b= 7ERARR R DR x o o
VIR IR —~DRERER Y RE X O O

*1: —EOR L—CHMBITONTIE, YIRITT7. N—ROz7—HROHF—ERE LTRBELES,

*2: Y—EXOZHAICE HPE Y R— b2 —h 5 H9KR— F DY VIO PNBETT,
FHMICDOEELTIXAR Web 1 FESBIZEL),  https:/support.hpe.com/hpsc/doc/public/display?docld=emr_na-c04070658

*3: WRY T b7 HEIE Microsoft Windows Server. Red Hat Enterprise Linux, SUSE Linux Enterprise Server, VMware vSphere ESX / ESXi TY
HMICOEELTIXER Web 1 FESHE &S,  https://www.hpe.com/jp/supportlist-sw

*4: AVVTURBERELANLNERE 1 O (BEAGESRREADEENHZRE) ISRYSEL-LET,

DM UHBREEGE L TY—EXFRHBT S2HD Y E—F YR—F Y—JL (GreenLake for Compute Ops Management, OneView ') E— k4 7R— k. Insight Remote Support.

3PAR YE—hk HiR—rOWLThD) OEANBETYT, JAT7I T4 T Y—ERIFYE—MDUE—F HiR—k Y=L, BFA—)L, FTP, BFEZZALTERHSNET.

:ProLiant 4 —N—IZRELIzY—ERXTHY . A FL—DHRICIFRBESAFERA, ROV T by 2 7ERIE, HPE T OEM BR5E# L TLVS Microsoft, SUSE. Red Hat, VMware

HEWInsight VI bYz7HEDHPE WRETY, BEICE L THERITRDY VI bz THBTARMGKEERITLES, K17%2175 DI SUSE, Red Hat, VMware (=% L T
DHTY, FHMIIER Web ¥« FEBSELEL,  hitps://www.hpe.com/jp/supportlist-sw

(AU MREDOHRICRY FI, FMICONTIEHIE Web ¥4 FESHBZEL,  https:/www.hpe.com/jp/supportservices-proliant


https://www.hpe.com/jp/support/warranty_server
https://support.hpe.com/hpsc/doc/public/display?docId=emr_na-c04070658
https://www.hpe.com/jp/supportlist-sw
https://www.hpe.com/jp/supportlist-sw
https://www.hpe.com/jp/supportservices-proliant
https://www.hpe.com/jp/supportservices-proliant

HPE SimpliVity 325 Genl10 Plus v2

4

SRIAFEAENFESNA TS SSDIZENT, N— KU 7HRFY—EXZHOHMNIE., RIEFEAECELTOEMES, N—FIz7RFY—EX
THNA—SNFET, RIMEAZICELEBE. ThAETAN—FI 1 7RFY—EXDY—ERLHKRICRESNZBROBEEI SBASNET,

S HF—N—HEKEADN—F I 7HRFICEFN IV —ERBRIAS S UAKERIZAESLS4 T2 3 VEGZOM,. HPE & UPS & & U HPE &
DIV IIIVIREZA—LBYET, TRY MYy TREZFA—[2OVTEY—N—HGEKEADN— FY 2 7RFOY—ERGHIZEFTFLTEA,
SMEFA TS a VERICOVTRHE VAT LEREESRB IS,

OHR— bk Y—ERIZIKXY I bz 7OERMXIBICET 2 —ERXRENRyr—2 L VI b9z 7 Y—ER] £t HELTEYET.

VI b7 Y—EXRDEMITATYHR—F H—ERD Web ¥4 FESBLIZELY,  https://www.hpe.com/jp/supportservices-sw

SRFY—EXDREEHHEHIARABABL VA TIFH. 5EMELYFET, (BRBIARBABNRIEMBELELY FY)

S EEHREFHBEN— RV THRAEBAZ., BONMIET LTV ELIBELNHYET,

OF YA b Y—EXBIUV 24 B 7 AMA YA + Y—ERO ZREES L URERFMICEL TIEHEBMTIRENHY FT,

Frz, RAIELTHUY A b —EXDRBHTE HiiE. BHATDTHEY FTHELEY —EIWAL SERMADHIRLEZSRMEEDH &
RSBTW=12EFET, MATREMIEICDVTIZAEE Web ¥4 FESHBIZELY,  https://www.hpe.com/jp/onsite_areamap

&4 YA FRGATREBUN OB EHRIT, BHY—EXWRETHREZSHRAA L 2E, BERTRICHEEIEY W =12<H, £ LIERIEFEIZT
oAb Y—EXRERYET,

OHE RS A TRANFEA T avid. EEDON—FI7RFY—ERTE. BEIMICLVRYN ShI-ERIEHPE OFRB LAY T A,
AY—ERTIE, JBICKYRYSNShiz/N\—FFS547 (HDD/SSD) # HPE DFfIELET . BEHROMAL T HEMNEMFELET . EFEMIZIE.
BEON—FII7RIFY—ERICNMR. RIBEERLENMEERBREOLUZN—FRSA TE2BLRLTICEERICAEELT 2 —ERTT,
Tz, RIEBEDN—FFS54T (HDD/SSD) LIZEBET 2T —HDBEEIET VR (T—HHEEIMHE) VRELBFEE. MEY—EX
(T—HHEEY—ER) 2EANERICTRBLTEY ET, #FHITHSHEEETIL,

SEHEHY —EXZFAFREOSTHRIET, EREARRTRNMEER., BELARV ALV 2 —FTERTA FOEKBEEHSELW-LET,

SimpliVity 325 Gen10 Plus Node Bl HPE Tech Care ¥ R— k9 —E X

N N H—EX H—EX .
— 3 U=l — U=l
H—ERRRER H—EXRE G4 R FH BnoES pizk i

) 34 | HU4ABA3#YJE 191,400 M
HPE Tech Care Essential 4% | HU4AGA4#YJE | 282,500 F

SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node A 24x7 T4
= 5% | HU4ABAS5 #YJE 373,600 M

4 BRI
HPE Tech Care Essential (He22) 3 HU4A7A3 #YJE 211,800 M
HIE RS A TRHNFE 44 | HU4ATA4 #YJE 309,600 M
Simplivity 325 Gen10 Plus v2 SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node A 54 HU4A7AS5 #YJE 407,400 M

R8USBA
8SFF Node 34 | HU4B2A3 #YJE 90,700 M
HPE Tech Care Basic
Simplivity 325 Gen10 Plus v2 Node F 4% | HU4B2A4 #YIE 148,700 F
Ox5 Z{+ 54 | HU4B2A5 #YJE 206,600 M
HPE Tech Care Basic A 34F HU4B3A3 #YJE 111,100 @
W& RS A TRATE 44 HU4B3A4 #YJE 175,800 M
SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node A 54 HU4B3A5 #YJE 240,400 M
iLO Advanced Pack 54 & >~ X HPE Tech Care #7/R— k4 —E X
. H—EX H—EX ; H—ERX "
—E XX U=l . =

o RRET naz BERT FH neES bk alinicd
HPE Tech Care Essential _ 45 HU4A6A4 #R2M 3,400 H
iLO Advanced Pack F 2;‘;5;‘;{ 54 | HU4ABAS #R2M 6,700 [

4 BFR] % s
iLO Advanced HPE Tech Care Essential BERSAT () 4% | HU4ATA4 #R2M 3,400 H
BDsosa | LY /N— FTEVR RHFE iLO Advanced Pack B 54 | HU4ATAS5 #R2M 6,700 M
(BF 24xTTU=HILHYKR—b& | HpE Tech Care Basic 4% | HU4B2A4 #R2M 3,400 [
TYTT—MER) iLO Advanced Pack ox5 $Z{t 54 | HU4B2A5 #R2M 6,700 M
HPE Tech Care Basic & K5 A 7 EHEX 4% | HU4B3A4 #R2M 3,400 M
RENAE ILO Advanced Pack F 54 HU4B3A5 #R2M 6,700 M

@iLO Advanced Pack ED 7 7 — LDz 7EFIALLBRKITOVTOTY = HIL YR— k& Simplivity KARDORFHY—ERIZIZEFLELE A,
INEDOYVT b 7HERIZOVWTIE, Simplivity AEADBRFH—EREHHOETY I LD T7 TUZHIL HiR— b+ H—EXEFBALEZE,
VT LI T TUZHAIL HR— ANV FLShEHEOYR— MBI EEOALE->TEYET,
FREREBANELLIEICEY, VI DT HR— FOHBENERLES,
O Y R—b Y—ERICEYV I b 7OBRMKIBICET 29 —ERZNRvr—S L VYT o7 Y—EX] $ABELTEYET.
VI D7 Y—ERDFEMIIET Y R—F Y—EXD Web ¥4 FESELEELY,  https//www.hpe.com/jp/supportservices-sw

28


https://www.hpe.com/jp/supportservices-sw
https://www.hpe.com/jp/onsite_areamap
https://www.hpe.com/jp/supportservices-sw

HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2

OmniStack ¥ 7 k™ = 7H HPE Tech Care Y R— rH—F X —%&

$—ERHRUR Y—E WSS e | M| masd Bk

HPE Tech Care Essential 3% HU4ABA3 #YJD 531,900 H

Simplivity 325 Gen10 Plus v2 = 4% | HUAABA4 #YJID 706,700 M

4.6TB SW Support F fg;‘;;%‘i 54 | HU4A6A5 #YJD 881,700 M

HPE Tech Care Essential (gé) - 3fF HU4A7A3 #YJD 531,900 H

HEE K5 JRAARE Simplivity 325 4% | HU4ATA4 #YID 706,700 [

HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 | Gen10 Plus v2 4.6TB SW Support /i 54 | HU4ATA5 #YJD 881,700 M
R8US5A

4.6TB SW HPE Tech Care Basic 34 | HU4B2A3 #YJD 392,800 M

Simplivity 325 Gen10 Plus v2 4% | HU4AB2A4 #YJD 522,000 [

4.6TB SW Support f Ox5 Z{t 54 | HUA4B2AS5 #YJD 651,100 M

HPE Tech Care Basic ZER 34 | HUA4B3A3 #YJD 392,800 M

REE K5 A TEHTE Simplivity 325 45 HU4B3A4 #YJD 522,000 M

Gen10 Plus v2 4.6TB SW Support F 54 | HUA4B3A5 #YJD 651,100 M

HPE Tech Care Essential 34 HU4AGA3 #YJC 665,900

Simplivity 325 Gen10 Plus v2 = 4% | HUAABA4 #YJIC 884,800 M

7.5TB SW Support F fg;ﬁ%ﬁ 54 | HU4AG6A5 #YJC 1,103,700 [

HPE Tech Care Essential (#’gﬁ) b 34 | HU4A7A3 #YJC 665,900 M

HEE K54 JiREFE Simplivity 325 4 5 HU4A7A4 #YJC 884,800 M

HPE Simplivity 325 Gen10 Plus v2 | ©8n10 Plus v2 7.5TB SW Support 54 | HU4A7A5#YJC | 1,103,700 /
R8US6A

7.5TB SW HPE Tech Care Basic 34 | HU4B2A3 #YJC 491,700 M

Simplivity 325 Gen10 Plus v2 4% | HU4B2A4 #YJC 653,300 M

7.5TB SW Support Ox5 Z{t 54 | HUA4B2AS5 #YJC 815,000 M

HPE Tech Care Basic ZER 34 | HU4B3A3 #YJC 491,700 M

HEE K5 JRAARE Simplivity 325 4% | HUA4B3A4 #YJC 653,300 [

Gen10 Plus v2 7.5TB SW Support 54 | HUA4B3A5 #YJC 815,000 [

HPE Tech Care Essential 34 HU4AGA3 #YJB 887,800

Simplivity 325 Gen10 Plus v2 = 4% | HU4ABA4 #YJB | 1,179,700 M

10TB SW Support A fg;ﬁ%ﬁ 54 | HU4AG6AS5 #YJB 1,471,400 [

HPE Tech Care Essential (#’gﬁ) b 34 | HU4A7A3 #YJB 887,800 M

HEE K54 JiREFE Simplivity 325 4 5 HU4A7AA4 #YJB 1,179,700 M

HPE Simplivity 325 Gen10 Plus v2 | ©8n10 Plus v2 10TB SW Support 54 | HU4ATA5#YJB | 1,471,400 F
R8US7A

10TB SW HPE Tech Care Basic 35 HU4B2A3 #YJB 655,600 M

SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 4% | HU4B2A4 #YJB 871,100 M

10TB SW Support f x5 Z{t 54 | HU4B2A5#YJB | 1,086,700 @

HPE Tech Care Basic ZERG 34 | HU4B3A3 #YJB 655,600 M

W& K54 TIREAE Simplivity 325 4 5 HUA4B3A4 #YJB 871,100 M

Gen10 Plus v2 10TB SW Support 54 | HU4B3A5 #YJB 1,086,700 [

SimpliVity RapidDR ¥ 2 k2 = 7§ HPE Tech Care ¥ R— rH—ERX —&
H—ERANRUR $—EANSE e | | moma Bk

HPE Tech Care Essential 3F HU4ABA3 #XXJ 212,800 {

SimpliVity RapidDR 4% | HU4ABA4 #XXJ 282,700 [

25VM Pack Support f;‘;ﬁiﬁ 54 | HU4ABAS5 #XXJ 352,700 M

e SO Ra HPE Tech Care Essential 818 K51 7 | () | 3% | HU4ATAI#XXJ | 212800

QBE46AAE ZSVMS'S":;:;’:‘BF/‘;T(PSEL’TRU EEFRE Simplivity RapidDR 4% | HU4ATA4 #XXJ 282,700 [

25VM Pack Support F 54 | HU4ATA5 #XXJ 352,700 [

OBEATAAE HPE SimpliVity RapidDR QPE Tech Car? Basic 35 HU4B2A3 #XXJ 157,200

25VM Add-on Pack E-LTU impliVity RapidDR 4% | HU4B2A4 #XXJ 208,800 M

25VM Pack Support F ox5 24t 54 | HU4B2A5 #XXJ 260,500 M

HPE Tech Care Basic #[& K54 J TR 34E HU4B3A3 #XXJ 157,200 M

RHFRZE SimpliVity RapidDR 4% | HU4B3A4 #XXJ 208,800 M

25VM Pack Support F 54 | HU4B3A5 #XXJ 260,500 [

HPE Tech Care Essential 3 E HU4ABA3 #XXK 729,600 M

SimpliVity RapidDR 4% | HU4ABA4 #XXK 969,500 [

100VM Pack Support A fg;‘;f;{% 54 | HU4ABAS #XXK | 1,209,300 F

HPE Tech Care Essential 8[& K5 A 7 (;/é;) © | 3% | HU4ATA3#XXK 729,600 H

REFRE SimpliVity RapidDR 4 5 HU4A7A4 #XXK 969,500 M

osE4saag | HPE Simplivity RapidDR 100VM Pack Support A 54 | HU4A7A5#XXK | 1,209,300 H

100VM Pack E-LTU HPE Tech Care Basic 34 | HU4B2A3 #XXK 538,900 [

SimpliVity RapidDR 4% | HU4B2A4 #XXK 715,900 M

100VM Pack Support x5 Z{t 54 | HU4B2A5 #XXK 893,100 M

HPE Tech Care Basic Eﬂﬁ |\3 ,f j :?r_ =] ;d'ﬁ'._\ 3 ﬂ': HU4B3A3 #XXK 538,900 FEJ

RHFRE Simplivity RapidDR 4% | HU4B3A4 #XXK 715,900 M

100VM Pack Support A 54 | HU4B3A5 #XXK 893,100 M

VT LV ITDRFYR—F —EXE BALEZYIFIZTOSA LV RABUIG LEBOYR—F —EXNBETT,

29



HPE SimpliVity 325 Genl10 Plus v2

4

HPEH—EZR 2LPv b

LHB|EDTOATIT 4T Y—ER A=a—hb5, BEKICBHELRY—EXZRBIRL. BHICHAESHOELIENTELZTYRAS FROY—ER
Nyr—ITY,

FL—=V I BARRREBERIVC=7ICL D, BEROBERNFHEXIETHLOOKEZLOTATI T4 —ERAZ2—Z2ABELTHY,
CHBAWZEW =LYy FICIHE L TY—EXRDRIRNARETT

LHOUE—F YLDy b TRNAY—REEBFHRDY—ER A2 —DRREXELFET,

H—ER AZa1—DFHMIE. AEWeb ¥4 FOBIRABELRY —ER AZa1—% THEZELFEEL,  hitps://www.hpe.com/jp/support-credit

Y—ERBHER  AEE~%EH.78:45~17:30

* EAH L UVERE (12/30 ~ 1/3) £<

*JE—k LTy b 7 ENA S —OBRORGERETIEEEBEMICECET,

* FEBENCTOT I T4 Y—ERXRERETEHEE IS5 EDI LY FHARETT,

RFY—ERERZE BE RIS H—ERARE
HPEH—ERY LTy F1EMI07LDY b+ U7ENGE 282,000 | 1EMIZ107 LYy FHDH—ERERIRARE
HPEH—EXI LTy F1EM30 I LIy b U7EPOE 846,000 1 | 1EMIZ30 7 LYy DY —ERERIRAEE
HPEH—EXY LTy F3EMMII0OILDY b U7EN7E 813,000 | 3EMIZ307 LDy DY —ERERIRTAHE
HPEH—EXI LYY F3EMWOILDY b U7EP1E 2,439,000 1 | 3EMIZ0 LTy FHOY—EREEIRTHE
HPEH—ERY LTy F4EM40I LDy b U7ENSE 1,062,000 1 | 4 EfEIZ40 7 Ly A DY —E X ERIRAT4E
HPEH—ERXI LTy M4ERM1205 LTy b U7EP2E 3,186,000 | 4 FEMIZ 120/ Ly h DY —E R EREIRAT5E
HPEH—EXI LYY F5EMB0 LYY b U7ENQE 1,300,000 1 | 5F/IZ50 9 L2y DY —ERXERIRATHE
HPEH—ERS LTy F5EMI507 LDy b U7EP3E 3,900,000 1 | 5&EMIZ 150 7 Ly A DY —E X ERIRAT4E

* C DRMA DR IEF R TS,

HPE Y R— b2 52—

HPE #7/R— k>4 —(&, HPE & FHYR— M4 E L BEDOERKR—42IILY4A FTY., https:/support.hpe.com/
FSTIa—hbn— R PHSEER. BFZNEE, J7—L9 749 V0—RRE, BF SRV ELRBERE—TEBEV-FEHET,

E5HEE (RE

& r—REH - BB (BB@ERINT—RL—TEE)
SRTFEZHDER

O Ty aRTS— M RE

®F vy bYR—F+

ST 75— rER

OY =27, F7—Loz7 AHorO—F

SHR/YR— MNr—RICETHHEMEFLHF Yy aR—F

CRABRETCH2RATYS
1 EREAR—FILYA FOURLKY, PHOU LB - YA o1
2. THIF HPE ®#& L ZHDEEH

sHEVEHE

FERAAEGEDBBVEDE X, HPE 4FR— 228 —DH 1 +
BEEELDQ) Y00 [~NLT] hEBRELLET,

YA oAU HELTHIRAWETEY

HPE #iR— bt 24— b v JEE L BEEEEE R

30


https://www.hpe.com/jp/support-credit
https://support.hpe.com/

HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2

fL—=245 ¥—EXR

HPE Training Credits ®& b L—=>4 H—EXHE :
®HPE #EH—E X TI&. HPE Training Credits TRE WX T5 FL—=VJEAELTVET,
s

OFL—ZUUREITIE, REEE, TEESEEL TCOESTHLEANLETS, BHHAR 1 £/ O HPE Training Credits B HRKZHHOLFET,
RBAPELATHAN LT SHR L, ZEHOBEAELMTEBANLIIHED 22081 TEABLTVET, EL0LBAVLEEET LZHE

ERARN MR Sh, TOERAMICTIHEORVAETH LAAWEITET,
HPE Training Credits 8B4 —EXE R OFMIE. B Web 44 FZESEBIZELY,

http://www.hpe.com/jp/education cp
SHPE BB —EXHGOBULEDE, BLAAFUTOROZFACLEZEIL,
HPE B4 —EXBULAbhbEED

EFEF A—IL : dil.cec@hpe.com

TEL : 0120-929176 (B ~% : 9:00~12:00, 13:00~17:00, = H. ML H. EXREMRE LUV 5/1 [FK<)

SZEEAHBMOZEHEFE HPE Training Credits BBICTRETREZRI—R
HPE SimpliVity Administration (2 BR)
[2—2DEE]
Z M 3—RI[E HPE SimpliVity DRk, S8, ERME LS ITLY1—F 4 VT2V TNVRAF U EBELTESR 2 B2 —XTY ., HPE Simplivity 380
VAT LEDEESAEE T T <. HPE SimpliVity RapidDR 42 HPE SimpliVity vSphere D 1—4'— 4 42 —J 1 —RIZDVWTEHERB MLV LET,
O—ZADFHMIEETE Web Y1 FEREZRL T ZELY,  http://h50146.www5.hpe.com/services/education/teiki/seihin/HOLP9S.html

HPE ProLiant —/8s—AFM (2 BH)
[2—RDHEE]

HPE ProLiant 4 —/\—D&EKX %52 A2 —X TY, HPE ProLiant 4—/\—0Dt v b7 v 7. B, BER. 8&UVRFITHRIDO HPE DEGE., Y—IL.
I—VzVh, BEUVA—T 1 UVT 1 DBEICODVTEVET,
O—RDFHMITHETE Web ¥« FZHERL TS, hitp://h50146.www5.hpe.com/services/education/teiki/seihin/HOAL9S . html

O—R4 RE/WLEH TR AfiA
HPE SimpliVity Administration (2 B &) HF385A1 x 2 {E % E* 130,000 [
HPE ProLiant #—/3— AP (2 BfS) (I—RERK, WIFhrhEZHETHE) | (65,000 A x2)

*1:2 BREIO—ADBA. 1L8ZHIfHE, BBEHFBSE Z 2 AEAT2 AR —REZHEVNEETES.

31


http://www.hpe.com/jp/education_cp
mailto:dl1.cec@hpe.com
http://h50146.www5.hpe.com/services/education/teiki/seihin/H0LP9S.html
http://h50146.www5.hpe.com/services/education/teiki/seihin/H0AL9S.html

HPE SimpliVity 325 Genl10 Plus v2

PRERR O v MME#R

D N—FKES4T R{ BSFF K54 THr—,
1~8: F—%4 $BE A SSD)

@ N—=FFZ47 RA (2SFF F54 Tr—2,
9~10 : OS %815/ SSD. Smart 7 L A E208i-p & ##)

® BRARZY | RE2 2/ R4 | BRLED

@ ~JLALED

® *v k7—% LED

® UDAR%E >

@ DUTLES TLET

LOY—ER R— bk

© USB 3.1 Genl Type-A R— k

@ #ERRAYERL

@ #hEEAAY k2 (Smart 7 LA E208i-p 3> hA—5—
/ NS204i-p NVMe OS 7 — FT/34 X 5#%)

® #ERAAY k3
(73 >® PCle 5 4 4 —%&iEH)

@ K"y bTST RXO—HTFS54 x2

® OCP 3.0 2Aw k (10GbE NIC #£#)

® ETH VGAR— bk

@ iLO 5 F RJ-45 R— b

USB 3.1 Genl Type-A 7R— k x2

© UID LED

YT R—k (FTay)

NREAT aRxy =547 28y MK 2By FEFKER
@ | PClExpress Gen4 x16 | X16 aR% % — TILINA b SIN—=T LT R TE AT ONCH
_ _ NS Smart 7 L4 E208i-p SRGenl0 3> kO—5—
@ | PClExpress Gend x16 | X16 a4 4% O—7AJ7A4IL/ N—D LT R % #- 1% NS204i-p NVMe PCle3 0S J— k734 2
® | PClExpress Gen4 x16 | X16 A% 42— O—70774IL/ N—TL2FR PCle 54— RIZHE, 773 O NICH

32



	目次
	製品概要
	製品購入時の必要事項
	仕様一覧
	オーダリング手順
	ノードシャーシ
	プロセッサー
	メモリ
	PCIライザー
	ストレージブロック
	OCP3スロットネットワークアダプター
	ネットワークアダプター
	PCIExpressスロットネットワークアダプター
	ネットワークアダプターオプション
	電源
	ラックレールキット
	シリアルオプション
	セキュリティオプション
	ファンオプション
	その他HWオプション
	OminiStackソフトウェア
	iLOライセンス
	ソフトウェア
	RapidDRソフトウェア
	VMware_vSphereソフトウェア
	スタートアップサービス
	サポートサービス
	コンサルティングサービス
	保守サービス
	HPEサポートセンター
	HPEサービスクレジット
	トレーニングサービス
	前面背面図
	拡張スロット仕様
	SystemView

